Inserido por NILMAR DE MOURA em: 29/11/2024 08:34:23. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LUCI GRACIELA KUHN em 29/11/2024 14:15:20. Documento
assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: cf99db2d-8f99-4dec-bfe9-f8610bbc26a6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Raimundo Leonardi, nº. 1586 – Centro – CEP 85.900-110
Fone: (45) 3055 8819 – Fax (45) 3378 1704 – email: compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

Toledo, 29 de novembro de 2024.

 Senhor Prefeito Municipal

  Através do presente enviamos a Vossa Excelência o Processo de

Chamamento Público sob o nº 015/2024, contendo o credenciamento das organizações

CENTRO BENEFICENTE DE EDUCAÇAO INFANTIL LEDI MAAS - LIONS e CENTRO SOCIAL E

EDUCACIONAL ALDEIA INFANTIL BETESDA, devidamente instruído e concluso, para

homologação.

  Cordialmente,

LUCI GRACIELA KUHN
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ANÁLISE E SELEÇÃO DE PROJETOS

510

mailto:compras.documentacao@toledo.pr.gov.br
http://cdn.novo.qedu.org.br/escola/41374002-centro-beneficente-de-educacao-inf-ledi-maas-lions

Inserido por NILMAR DE MOURA em: 29/11/2024 08:34:23. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LUCI GRACIELA KUHN em 29/11/2024 14:15:20. Documento
assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: cf99db2d-8f99-4dec-bfe9-f8610bbc26a6

Página: 1Assinaturas

43777/2024 -  Encaminhamento para homologação.pdf

29/11/2024 08:34:23

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: LUCI GRACIELA KUHN em 29/11/2024 14:15:20.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código cf99db2d-8f99-4dec-bfe9-f8610bbc26a6

511

Inserido por Simone Carine Perufo Pellin em: 29/11/2024 16:28:04. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 29/11/2024
16:28:04. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 2e3e00d5-64c5-4487-8151-923200527cd4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rua Raimundo Leonardi, nº. 1586 – Centro – CEP 85.900-110
Fone: (45) 3055 8819 – Fax (45) 3378 1704 – email: compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Considerando a decisão da comissão julgadora; homologo o resultado do

Chamamento Público nº 015/2024, cujo objeto é a seleção de até 2 (dois) projetos

apresentados pelas Organizações da Sociedade Civil para executar Serviços de

Educação Básica na modalidade creche e pré-escola em um total máximo de 75

(setenta e cinco) vagas, tudo dentro dos padrões de atendimento exigidos pela

legislação pertinente e de acordo com a capacidade de atendimento indicada nas

propostas; ficando credenciadas as organizações CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL

ALDEIA INFANTIL BETESDA, inscrita no CNPJ sob o nº 75.951.285/0001-45 e CENTRO

BENEFICENTE DE EDUCACAO INFANTIL LEDI MAAS - LIONS, inscrita no CNPJ sob o

nº 78.116.217/0001-59, adjudicando em favor das mesmas para que produza seus efeitos

legais.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 29 de

novembro de 2024.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

512

mailto:compras.documentacao@toledo.pr.gov.br
http://cdn.novo.qedu.org.br/escola/41374002-centro-beneficente-de-educacao-inf-ledi-maas-lions
http://cdn.novo.qedu.org.br/escola/41374002-centro-beneficente-de-educacao-inf-ledi-maas-lions

Inserido por Simone Carine Perufo Pellin em: 29/11/2024 16:28:04. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 29/11/2024
16:28:04. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 2e3e00d5-64c5-4487-8151-923200527cd4

Página: 1Assinaturas

14974/2024

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Tel:4531963500 - empenhos.compras@toledo.pr.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO

Descrição: Edital de Chamamento de Seleção Pública 15/2024 para firmar Termo de Fomento -Entidades Filantrópicas

16/08/2024 14:11:10Processo:

Requerente:

Contato:

Assunto:

Data:

Assinatura avançada realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 29/11/2024 16:28:04.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 2e3e00d5-64c5-4487-8151-923200527cd4

513